
343401-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 343401-2024 - Súťaž

Francúzsko – Údržba zariadení dátových sietí – Maintenance des matériels et logiciels de 
l'architecture de cur de réseau, des firewalls et de la périphérie réseau existante et à venir
OJ S 112/2024 11/06/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim - 
Oznámenie o zmene
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Monnaie de Paris
E-mail: anne-catherine.velut@monnaiedeparis.fr
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia pod kontrolou orgánu 
ústrednej štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Maintenance des matériels et logiciels de l'architecture de cur de réseau, des firewalls 
et de la périphérie réseau existante et à venir
Opis: L'objet porte sur la maintenance des matériels et logiciels de l'architecture de cur de 
réseau, des firewalls et de la périphérie réseau existante et à venir
Identifikátor postupu: e920509c-184a-42c2-85d9-c5c96e1d3525
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 50312310 Údržba zariadení dátových sietí

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Dôvody na vylúčenie
Čisto vnútroštátne dôvody vylúčenia: 

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Maintenance des matériels et logiciels de l'architecture de cœur de réseau, des 
firewalls et de la périphérie réseau existante et à venir
Opis: L'objet porte sur la maintenance des matériels et logiciels de l'architecture de cœur de 
réseau, des firewalls et de la périphérie réseau existante et à venir
Interný identifikátor: AOO 13-24

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 50312310 Údržba zariadení dátových sietí

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/343401-2024
mailto:anne-catherine.velut@monnaiedeparis.fr


343401-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5. Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 750 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie
Doplňujúce informácie: Le marché est valable à compter de sa date de notification, jusqu'au 
31 décembre 2025 Le marché est reconductible 2 fois pour une durée de 1 an, par tacite 
reconduction, sans que sa durée totale n'excède le 31 décembre 2027.

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Iné

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://monnaiedeparis.achatpublic.com

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://monnaiedeparis.achatpublic.com
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 01/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povolená
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Tribunal Administratif de Paris

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Monnaie de Paris
Registračné číslo: 160 020 012 00011
Poštová adresa: 11 Quai Conti
Mesto: Paris
PSČ: 75006
Krajina: Francúzsko
E-mail: anne-catherine.velut@monnaiedeparis.fr
Telefón: 0140465510
Roly tejto organizácie: 

https://monnaiedeparis.achatpublic.com
https://monnaiedeparis.achatpublic.com
mailto:anne-catherine.velut@monnaiedeparis.fr


343401-2024 Page 3/3

8.1.

Kupujúci

ORG-0002
Úradný názov: Tribunal Administratif de Paris
Registračné číslo: 177500055
Mesto: Paris
PSČ: 75004
Krajina: Francúzsko
E-mail: greffe.ta-paris@juradm.fr
Telefón: +33 144594400
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

10. Zmena

Verzia prechádzajúceho oznámenia, ktorá sa má upraviť: b99ca055-cb66-4066-9d82-
f353015199d0-01

Hlavný dôvod zmeny: Oprava chyby kupujúceho

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 5ded2a47-a503-4f3d-9ea5-99a5c8af3bf5  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 10/06/2024 11:42:10 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 343401-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 112/2024
Dátum uverejnenia: 11/06/2024

mailto:greffe.ta-paris@juradm.fr

